CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia –

Gabinete da Vereadora Evinha Oliveira

   MOÇÃO N°____/2024.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante do povo, faz inserir

na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS, à Chapa 03 pela sua vitória nas

eleições para a diretoria do Clube Paulo Afonso (CPA) para o biênio 2024/2026. A vitória da

Chapa 03 representa não apenas um triunfo eleitoral, mas também um reconhecimento da

confiança e apoio da comunidade do CPA. Acreditamos que esta vitória é fruto do trabalho

árduo, da dedicação e do comprometimento demonstrados pela Chapa 03 ao longo de todo

o processo eleitoral. É notável a capacidade de liderança e a visão de futuro da Chapa 03,

que agora assume a responsabilidade de conduzir os destinos do Clube Paulo Afonso.

Esperamos que este mandato seja marcado por realizações significativas, que promovam

o desenvolvimento e o bem-estar de todos os membros e frequentadores do CPA.

Esta Moção de Aplausos é uma forma de expressar nosso sincero reconhecimento e

gratidão pelo empenho e determinação da Chapa 03. Que esta vitória seja apenas o

começo de um período de prosperidade e sucesso para o Clube Paulo Afonso.

Que se dê conhecimento desta Moção:

• O Presidente da Diretoria Executiva

• A Presidente do Conselho Deliberativo

Sala das Sessões em, 03 de maio de 2024